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Har ni virus på företaget?  

 
Har ni problem med ”virus” på företaget? Nej, vi pratar inte om datavirus. Vi menar mer 

personliga arbetsrelaterade hinder hos personalen som kan störa företagets flöde, visioner och 

mål.  

 

Lika självklart som att ha virusskydd och ett backup system för företagsviktig information, 

lika självklart borde det vara att ha ett skydd och system för att hantera företagets mänskliga 

verksamhet, dvs. personalen.  

 

Vanliga ”virus” på företag kan vara: 

 

- Personal har brist på tilltro och tillit till ledningen  

- Bristande tillit i delegering till personal  

- Brister i kommunikation  

- Brist på ansvarstagande  

- Allmänna samarbetssvårigheter  

 

Resultatet av detta blir ofrånkomligen konflikter, stress och ökad sjukfrånvaro. Detta tar bort 

fokus från produktiviteten och lönsamheten blir lidande.  

 

Vi erbjuder nu en unik tjänst – likt det som sker i datorernas värld. Denna tjänst är lika 

välbehövlig även om problemen inte är lika synliga eftersom de oftast ligger under ytan. Vi 

hjälper er att höja kvaliteten i samarbetet hos personalen och produktiviteten i företaget. 

  

Arbetet påbörjas genom en förstudie och inledande intervju av ledningens uppfattning av 

situationen och önskat läge. Den åtgärdsplan som HelhetsUtveckling tar fram stäms av med 

Ledningen och HelhetsUtveckling genomför den i samarbete med företaget.. 

 

 

Konsulter är Lennart Matikainen och Rickard Carlsson  
 

Lennarts bakgrund är också inom elitidrott som aktiv, men också tränare och rådgivare för 

VM och OS – medaljörer. Sedan 1993 har Lennart verkat som utbildare, föreläsare och 

relationscoach, inom media, organisationer och företag - faktiskt ända upp på regeringsnivå. 

Lennart har även givit ut två böcker om samspel och relationer och anlitas bl.a. av 

fackföreningen Ledarna som föreläsare. 
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Rickards bakgrund är fd. elitidrottsman på landslagsnivå, ubåtsofficer, försäljnings- och 

marknadschef, egen företagare och företagsledare. En av Rickards främsta meriter är att på 

drygt tre år utvecklat ett företag och som ensam säljare niodubblat företagets omsättning, 

enbart genom organiskt tillväxt. 2006 utsågs företaget av Dagens Industri till ett av årets 

Gasellföretag.  

 

 

Mer om våra erbjudanden finns att läsa på vår hemsida www.helhetsutveckling.se    

 

 

Varmt välkomna! 
 

    
Lennart Matikainen  Rickard Carlsson    

http://www.helhetsutveckling.se/

